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Närvarande: Rebecka Geijer Michaeli, Claes Hardesköld, Jonatan Isaksson, Johan Busk Eriks-
son, Anna Boyer de la Giroday

1 Mötets öppnande

Rebecka Geijer Michaeli förklarar mötet öppnat.

2 Val av mötetsfunktonärer

Beslutades: välja Rebecka Geijer Michaeli som ordförande, Claes Hardesköld som sekreterare
och Jonatan Isaksson som justerare.

3 Fastställande av dagordning (Bilaga 1 SP05-1213.3 )

Beslutades: dagordningen fastställdes enligt bilaga.

4 Fastställande av röstlängd

Beslutades: röstlängden fastställdes till 5 stycken.

5 Diskbänken

ISY har informerat att de planerar att bygga om diskbänken. I ombyggnationen kommer en
uppfräschning av hela pentryt att ske.

Det finns en plan för hur detta ska genomföras. Tiden är inte satt men kommer inom en snar
framtid.

6 ProjektUppLYSning

Det har inte kommit in några intresseanmälningar för att presentera projekt. Därför kommer
UppLYSningen att skalas ner till en fika i ∼.

Claes Hardesköld mejlar ut den förändringen till medlemmarna.

7 Våfflor

Våffeldagen har iår gått förbi obemärkt. Det anses var dåligt.

Yrkande: Rebecka Geijer Michaeli yrkar på att styrelsen ska bjuda på våfflor vi fredagsfikat den
26 april.

Beslutades: bifalla yrkandet.

Jonatan Isaksson och Rebecka Geijer Michaeli handlar ingredienser.

8 Lyserdome

Förra året var Lyserdome en uppskattad aktivitet och därför bör den anordnas igen. Datumför-
slagen är 17 eller 24 maj. Rebecka Geijer Michaeli ringer och kollar vilket som är ledigt.

Yrkande: Rebecka Geijer Michaeli yrkar på att Lysator ska bjuda på halva kostnaden för med-
lemmarna.

Beslutades: bifalla yrkandet.
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9 Vårmötet

Praktiska detaljer kring vårmötet gicks igenom. Claes Hardesköld ser till att det finns en lokal.

Preliminär dagordning är klar och kommer mejlas ut tillsammans med kallelsen.

Det har inkommit ett förslag om att stella en TOR-server hos Lysator från en av Lysators
medlemmar. Styrelsen ser inga principiella hinder för detta, men tycker att frågan bör avgöras
av föreningsmötet. Därför kommer Styrelsen lägga en proposition om det.

Ett kort möte med genomgång av möteshandlingarna kommer att äga rum fredagen den 3 maj
kl. 17:30.

10 Blandat

Inga blandade frågor.

11 Mötets högtidliga avslutande

Rebecka Geijer Michaeli förklarar mötet avslutat.

Rebecka Geijer Michaeli, mötesordförande

Claes Hardesköld, mötessekreterare

Jonatan Isaksson, justeringsperson
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